COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA (CEGAIP)

SAN LUIS POTOSI
Estados de Resultados

Del 01/mar./2023 al 31/mar./2023

Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoResultado

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro /| Desahorro Neto del Ejercicio

)
Y

PERIODO %
1/mar. al 31/mar./2023

ACUMULADO

$302.63 0.01% $163,083.38
$302.63 0.01% $163,083.38
$1,666,667.00 99.98% $5,675,415.66
$1,666,667.00 99.98% $5,675,415.66
$1,666,667.00 99.98% $5,675,415.66
$0.00 0.00% $0.00
$1,666,969.63  100.00% $5,838,499.04
$2,395,448.60 143.70% $6,488,931.24
$2,007,041.90 120.40% $5,555,510.95
$5,776.00 0.34% $17,419.71
$382,630.70 22.95% $916,000.58
$0.00 0.00% $0.00

$0.00 0.00% $0.00

$0.00 0.00% $0.00

$0.00 0.00% $0.00

$0.00 0.00% $0.00
$2,395,448.60 143.70% $6,488,931.24
-$728,478.97 -43.70% -$650,432.20

%

01/ene al 31/mar./2023

2.79%
2.79%
97.20%

97.20%
97.20%

0.00%

100.00%

111.14%
95.15%
0.29%
15.68%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

111.14%

-11.14%

Bajo protesta de decir verdad declaramos que/}t’g Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
7

/ i emisor.
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LIC. DAVI) ENRIQUE MENCHACA ZURIGA—_
S “GOMISIONADO PRESIDENTE

\

C.P. AM%%%R GONZALEZ
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

7 & P. MAYRA MARTINEZ MARTINEZ
CONTADOR



